EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: JC COMÉRCIO DE MATERIAIS OLÍMPIA LTDA. - EPP

DISPENSA: 05/2018

CONTRATO Nº: 08/2018

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA REFORMA DA

ILUMINAÇÃO DO JARDIM EXTERNO DESTA CÂMARA E ÁREA DE

ESTACIONAMENTO.

VALOR:  R$ 2.228,80

DATA DA ASSINATURA: 01/10/2018

VALIDADE: ENTREGA DOS MATERIAIS